СОВЕТ МЕЗМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АПШЕРОНСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

от «19» сентября 2017г.                                                                               № 110
п. Мезмай

[bookmark: _GoBack]О вступлении в должность главы Мезмайского сельского
поселения Апшеронского района А.С.Николаева

В соответствии  с пунктом 7 статьи 62 закона Краснодарского края от 03 июня 2003 года № 593-КЗ «О выборах депутатов представительных органов и глав муниципальных образований в Краснодарском крае» и на основании статьи 30 Устава Мезмайского сельского поселения Апшеронского района:
1. Решение территориальной избирательной комиссии от 15 сентября 2017 года №62/466 «О регистрации избранного главы Мезмайского сельского поселения Апшеронского района», получившего наибольшее число голосов избирателей, принявших участие в голосовании – принять к сведению.
2.Избранному главой Мезмайского сельского поселения Апшеронского района  Краснодарского края Николаеву Алексею Сергеевичу вступить в должность главы Мезмайского сельского поселения Апшеронского района  с 19 сентября 2017 года.
3.Специалисту 1 категории администрации Мезмайского сельского поселения Апшеронского района (Коржова) разместить на сайте Мезмайского сельского поселения Апшеронского района в сети «Интернет».
           4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава Мезмайского сельского
поселения Апшеронского района                                                   А.С.Николаев